Постановление Администрации города №9297 от 22.12.2016 «О предоставлении субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства,

субъектам, ведущим семейный бизнес,

и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки малого

и среднего предпринимательства, в целях

возмещения недополученных доходов

и (или) финансового обеспечения

(возмещения) затрат»
В соответствии с решением Думы города от 22.12.2015 № 820-V ДГ                                 «О бюджете городского округа город Сургут на 2016 год», постановлением                          Администрации города от 15.12.2015 № 8741 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Сургуте                    на 2016 – 2030 годы», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 05.04.2016 № 505 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Предоставить субсидию на возмещение фактически произведенных затрат субъекту малого и среднего предпринимательства обществу с ограниченной ответственностью «Туристско-Информационный Центр «Сибирь» по направлению                  «создание условий для развития субъектов, осуществляющих деятельность в следующих направлениях: экология, быстровозводимое домостроение, крестьянские (фермерские) хозяйства, переработка леса, сбор и переработка дикоросов, переработка отходов, рыбодобыча, рыбопереработка, ремесленническая деятельность, въездной и внутренний туризм» в объеме 206 600 рублей 00 копеек из средств окружного бюджета.

2. Управлению экономики и стратегического планирования обеспечить хранение документов, представленных субъектом малого и среднего предпринимательства для получения субсидии, не менее пяти лет.

3. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                                А.Ю. Шерстнева